
平成27年度の新体制が決定しましたので報告致します。

【 旧 】 【 新 】

主将 藤畑 俊之 → 平井 翔

副主将 高橋 健太郎 → 濵林 佑輔

副主将 平井 翔 → 成瀬 友輔

平井主将 濵林副主将 成瀬副主将

【新主将就任挨拶】

新年あけましておめでとうございます。

日頃はご支援ならびにご協力を頂きまして、心より感謝申し上げます。

今シーズンより藤畑前主将より引継ぎ、主将を務めさせて頂くこととなりました。

今シーズンの目標として、

・日野全国販売会社野球大会優勝

・東日本軟式野球全国大会（一部）優勝

・北日本新聞朝間野球大会三連覇

を掲げ始動致しました。

そのためにも、まずは私自身がより厳しく練習に取り組み、掲げた目標を

達成出来るよう、先頭に立って選手諸君を引っ張る所存です。

まだまだ主将として至らない点も多いとは思いますが、「野球を通して会社に

元気と明るさ」を提供できるよう、道吉監督のもと日々精進して参ります。

今後ともご指導ご鞭撻の程宜しくお願い致します。

主将 平井 翔

2015.1


